Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Отрадненская средняя общеобразовательная школа

От 2.09.2024г                                                                                           №147

Об организации наставничества

в 2024-2025учебном году

                                                            ПРИКАЗ

В соответствии распоряжением  Минпросвещсния РФ от 25.12.2019 Р-145

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию в 2024-2025 учебном году целевой

модели наставничества.

2.3акрепить в качестве наставников и наставляемых

3 -Наставникам-разработать персонализированные программы

наставничества  и оказывать необходимую методическую поддержку

(в течение учебного года),

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Директор                                                 Рубисова О.А.

Приложение 1

 к приказу от 2.09.2024г №147

Модель «Равный–равному»

№ Наставники Наставляемые

1 Ищенко Н.Ю.(учитель музыки , технологии) Бурыкина К.В. (учитель

нач.классов)

2 Ларионова Н.Н. (учитель нач.классов) Ловкина В.В.(учитель

нач.классов)

3 Рубисова Ольга Андреевна (учитель

математики , директор)

Возыка А.А. (учитель

англ.языка)

Модель «Учитель — ребенку»

№ Наставники Наставляемые

1 Москович И.С. (учитель

боилогии)

Сарычев Вадим (ученик 9 класса)

2 Ищенко Н.Ю. (учитель

истории)

Кузьменко Мария (ученица 7 класса)

3 Киселев К.А. (учитель

ОБЗР)

Рубисова Вероника (ученица 9 класса)

4

5

Ищенко В.Н. (учитель

информаитики)

Гармаш З.Н. (учитель

физики)

Бугаев Олег (ученик 7 класса)

 Пономаренко Сергей  (ученик 9 класса)

Пачковский Максим    (ученик 9 класса)

Трифаненко Иван (ученик 10 класса)

6 Лебедева С.В. (учитель

географии)

Пономаренко Вячеслав ( ученик 9 класса)

7

Бурыкина К.В. (учитель

нач.классов)

Финенко Кирилл (ученик 2 класса)

Модель «Дети — детям»
№ Наставники  Наставляемые

1 Рубисова Вероника (ученица

9 класса)

Каменская София (ученица 7 класса)

2 Сарычев Вадим (ученик 9

класса)

Чеботарев Елисей (ученик 6 класса)

3 Трифаненко Иван (ученик 10

класса)

Воронков Кирилл (ученик 8 класса)

4 Федченко Егор ( ученик 11

класса)

Пушкарева Евгения ( ученица 6 класса)

5 Матренкина Дарья (ученица

5 класса)

Драгон София ( ученица 1 класса)

6 Торба Денис (ученик 10

класса)

Бугаев Олег ( ученик 7 класса)

7 Кузьменко Мария (ученица 7

класса)

Михайленко Полина ( ученица 2 класса)

		2024-11-19T22:52:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА